
Banan går i de legendariska Snapphane-
skogarna och genom en öppen 
blomstrande kulturbygd med sjöar, byar 
och gårdar. 

Banan passerar 1600-tals-gården 
Sporrakulla. Ett minne från Snapphane-
tiden då bygdens bönder gjorde motstånd 
mot svenska invasionstrupper. Banan följer 
även den urgamla Ryavägen som använts 
i fl era tusen år för att ta sig ner till hamnen 
vid Åhus. Vid Hittarp står ett träkors på 
Korsabacken som restes efter en duell 1714 
mellan två soldater. Ryavägen passerar 
Trollabackarna. Sägnen säger att det bodde 
en jätte i Trollagrottan. Det ska också fi nnas 
en vikingaskatt eller trollskatt nergrävd här. 
I Glimåkra kyrka hänger porträttet av 
bygdens mest berömde distansryttare!
Prästen Paul Enertsen, kyrkoherde mellan 
1674-1718 och en smart diplomat i en orolig 
tid. Paul blev den siste danske prästen i 
Glimåkra-Lönsboda socken. Det sägs att 
han red till kung Karl XI i Stockholm, för 
att få tillstånd att bli kyrkoherede. Han 
skulle få tjänsten om han klarade att rida 
från Glimåkra till Stockholm och tillbaka 
på en vecka. En sträcka på över hundra mil 
idag och med den tidens dåliga vägar och 
slingrande ridstigar säkert betydligt längre. 
Han klarade det och fi ck jobbet!

GÖINGERITTEN
SM 2011 

Specialerbjudanden:

Guidad tur
Spännande guidad rundtur i Göingeskogen 
- Torsdag, fredag och lördag.
Från Glimåkra till Trollabackarna, offerkällor, 
snapphanegrottor mm. Ann Jönsson, natur-
terapeut, sångerska, historieberättare och 
ryttare guidar turen: ca 2 tim inkl hembakt o 
fi ka, 150 kr/person. (Minst 10 pers.) Bokning 
en vecka i förväg.

Bad och massage
Koppla av och hämta krafter, före eller efter 
ritten, i Naturhälsans Skogsspa i Gamlarp.
Njut en äkta skogsbastu, bada i vedeldad bad-
tunna under ekarna i Gastabacken och härlig 
uppfriskande ”lunamassage”, samt frukt och 
dryck: 495 kronor. Bokning en vecka i förväg.

Bokningar görs på: distans@glimmarf.se

Välkomna till ett SM i en härlig bygd!



25:e Göingeritten
Vi i Glimma ryttarförening är stolta 
över att arrangera vår 25:e Göingeritt 
och i år dessutom med SM för såväl 
seniorer som young riders. Tävlingen 
går i de härliga omgivningarna kring 
Glimåkra, Sibbhult och Broby i 
Nordöstra Skåne.

Sporten har utvecklats mycket sedan de 
första tävlingarna anordnades här 1986 
och det ställer nya krav på banorna. 
Förr kunde man rida en lugn och 
avslappnad ”Turistklass”. Det var mer 
en trevlig långtur i skogen. Idag är 
tävlingsmomentet viktigare, med fl era 
tävlingsklasser och uppklassningssystem. Svenska ekipage gör även bra ifrån sig 
internationellt och det ställer nya krav på våra tävlingar och banor här hemma.

Nytt för i år är att Göingerittens bana har ändrats en del och fått nya smarta 
sträckor, på skogsvägar och grusvägar. Ryttarna har lättare för att själva välja tempo 
och det fi nns möjlighet till riktigt konkurrenskraftiga tider. Välkomna till en förnyad, 
snabbare och naturskön bana!

En annan trevlig nyhet är prispengarna. Vi erbjuder 20 000 kronor i premier i 
CEI 3 *160 km klassen, plus fi na hederspriser. Även i de andra internationella 
klasserna ingår prispengar och många mycket fi na hederspriser. 

Vill du vara med och tävla?
Göingeritten SM 2011 går av stapeln den 5 juni 

De många olika klasserna gör det möjligt för alla typer av distansryttare att delta. 
Anmäl dig till den klass som passar just dig!

Klasser:
CEI 160km SM***
CEI 120 km**
T 120km
T 120 km YR SM
CEI 80 km*
T 80 km
T 50 km
CR 50 km

4 juni: Förbesiktning, bangenomgång och SM-buffé
5 juni: Ritt samt prisutdelning
6 juni: Frukostbuffé och hemgångsbesiktning

Propositioner och mer information om Göingeritten SM 2011 hittar du 
på www.glimmarf.se samt på Göingerittens facebooksida.

Göingerittens huvudsponsor är:
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